
成交公告

项目编号 GY-202209-ZL-11（03）

项目名称 阳泉市第一人民医院房屋（开发区天津街 38号二层 266.78㎡）出租

评估机构
山西巨盛资产评估房地产估价有限公司

（晋巨盛咨报字[2022]第 0050号）

挂牌期限 2022年 9月 26日至 2022年 10月 7日

评估价 74000元/年

挂牌价 74000元/年

成交价 74000元/年

成交日期 2022年 10月 9日

承租方 山西老龄事业发展有限公司（91140391MA7Y6N3L7Q）

编号 GY-202209-ZL-11（02）

项目名称 阳泉市第一人民医院房屋（三角线街市一院东楼底商左起 4号 144㎡）出租

评估机构
山西天丰资产评估事务所

（晋天丰评报字[2022]第 0005号）

挂牌期限 2022年 9月 26日至 2022年 10月 7日

评估价 89800元/年

挂牌价 89800元/年

成交价 89800元/年

成交日期 2022年 10月 9日

承租方 北京圆心惠保科技有限公司（91110105MA01JFPT9J）


